
 

Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci 

Hněvotínská 3 | 775 15 Olomouc | T: 585 632 829 

www.fzv.upol.cz 

Postup při realizaci odborné praxe studentů Fakulty zdravotnických věd 

Univerzity Palackého (FZV UP) v Olomouci  

ve Krajské zdravotní, a. s. Ústí nad Labem (Masarykova nemocnice, o z. 

– detašované pracoviště Rumburk; Masarykova nemocnice Ústí nad 

Labem; nemocnice Děčín; nemocnice Chomutov; nemocnice 

Litoměřice; nemocnice Teplice) 

 

S Krajskou zdravotní, a. s. Ústí nad Labem má FZV UP uzavřenou Rámcovou 

smlouvu. 

 

1. Student si na webových stránkách FZV UP v sekci Odborná praxe 

https://www.fzv.upol.cz/studenti/studium/odborna-praxe/ u Krajské zdravotní, 

a. s. Ústí nad Labem dohledá Přihlášku na odbornou praxi v Krajské zdravotní, 

a. s. Ústí nad Labem. 

 

2. Student doplní čitelně do přihlášky všechny požadované informace, 

podepíše a doručí ve dvou vyhotoveních (osobně nebo poštou) do Centra 

praxí a praktické výuky (CPPV), kde bude přihláška potvrzena a odeslána do 

Krajské zdravotní, a. s. Ústí nad Labem (uvedeného pracoviště). Do CPPV 

musí být obě vyhotovení doručena nejpozději 14 dní před nástupem na 

odbornou praxi. 

 

3. Student si odbornou praxi v Krajské zdravotní, a. s. Ústí nad Labem zajišťuje 

nejpozději 1 měsíc před nástupem na odbornou praxi. 

 

4. Student je povinen seznámit se s obsahem rámcové smlouvy a dodržovat 

stanované podmínky a pravidla. 

Upozornění: 

Student nesmí na odbornou praxi nastoupit bez dodržení požadavků Krajské 

zdravotní, a. s. Ústí nad Labem. 

 

V Olomouci dne: 22. 2. 2023 

https://www.fzv.upol.cz/studenti/studium/odborna-praxe/

